
平成３０年４月１３日

学年委員，家庭教育学級運営委員の皆様

鹿沼市立北押原中学校ＰＴＡ会長 田谷 裕

平成３０年度 ＰＴＡ専門部・家庭教育学級への協力依頼

日頃より本校のＰＴＡ活動充実のために，御支援・御協力をいただき，誠にありがとう

ございます。

１年生の学年委員の専門部所属と，２・３年生の学年正副委員長が決まり，裏面の「平

成３０年度ＰＴＡ専門部員所属（案）」のようになりました。御確認の上，御協力くださ

いますようお願いします。何か不都合等ありましたら，下記の事務局まで御連絡ください。

また，年度当初のＰＴＡ活動を下記の日程で開催します。御多用中とは存じますがよろ

しくお願い申し上げます。

記

１ 総務部会（歓送迎会の準備） 平成３０年４月１７日（火） 午後７時～ 図書室

○総務部の皆様にはすでに案内通知を出しております。御協力をお願いします。

２ 授業参観・ＰＴＡ総会 平成３０年４月２７日（金） 午後１時２０分～

○案内通知はすでに出ています。今後，授業内容についての通知を出す予定です。

３ ＰＴＡ歓送迎会 平成３０年４月２７日（金） 午後６時３０分～ 日晃そば

４ ＰＴＡ運営委員会 平成３０年５月７日（月） 午後６時３０分～ 本校２階・図書室

○専門部会の前に，ＰＴＡ運営委員会を行います。ＰＴＡ運営委員会は，本部役員，各

専門部長，各学年正副委員長が参加する会議です。

５ ＰＴＡ専門部会 平成３０年５月７日（月） 午後７時～ 本校２階・食堂

○総務部，文化部，研修部，体育部，施設部所属の皆様全員が参加する会議です。

内容 ・運動会への協力について

・各専門部の組織づくり

・年間活動計画作成

北押原中学校ＰＴＡ事務局

ＴＥＬ ： 0289-62-3473
ＦＡＸ ： 0289-65-7790
担 当 ： 後藤勝浩（教頭）


